
2025 年 2 月吉日 

ひかりの子幼稚園 

 

満 3 歳児（こりす組）入園について変更のお知らせ 

 

   日頃、園運営にご理解とご協力を賜り感謝いたします。 

2023 年度より満 3 歳児（4 年制保育）の受け入れを実施して参りました。 

嬉しいことに、ご希望してくださるご家庭が増え次年度より 2 クラスとなります。 

 

【2025 年度より変更になる点】 

            

※通園バスはきょうだい割引を設けました。詳細は職員室まで。 

 

 

入園ご希望者がおられましたら、職員室までお越しください。 

入園願書をお渡ししております。受付は、お誕生日により異なります。 

詳しくはホームページもしくは、職員室でお尋ねください。 

項  目 変更前 変更後 

入 園 日 満 3 歳誕生日～ 満 3 歳になる月の 1 日（初日） 

通園バス 登園便 利用不可 慣れ保育後、お子さまのご様子によりバス通園が可能

かどうか担任とご相談の上、お申し込みください。 

既存のバス停利用に限ります。 

降園便 利用不可 登園便ご利用の方は、14：00 降園になりましたら利

用可能。降園便のみご希望の方は、担任とご相談くだ

さい。 


